
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

IV сесія VI скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 11.02.2011 р. № 95         м. Ужгород

Про продовження терміну дії повноважень будинкового комітету
«Можайського 9»

Відповідно до статті 140 Конституції України, статті 14 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про органи
самоорганізації населення», враховуючи звернення органу самоорганізації
населення — будинкового комітету «Можайського 9»,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Продовжити термін дії повноважень будинкового комітету «Можайського
9» по вул. Можайського, 9 у м. Ужгороді, дозвіл на створення якого було
надано рішенням IV сесії міської ради V скликання від 19 вересня 2008
року № 815.

2. Рішення оприлюднити в газеті «Ужгород».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Семаля В.Ю.

Міський голова                                                                                 В.В. Погорелов


